

Kvartalsrapport Trisam-timmar handläggartid 2022–2023

	Diarienummer	Signatur
	Ankomstdatum	

Kvartalsrapport för insatser skickas via e-post till kontakt@finsamgavleborg.se

Rapportens syfte är att förmedla information till styrelsen för uppföljning och lärande.

OBS! Vid insatsens slut ska mall för slutrapport användas.

Kontakt

Anna-Karin Hainsworth, förbundschef

anna-karin.hainsworth@finsamgavleborg.se

Tfn: 070-084 04 00

Per Lundgren, verksamhetsutvecklare

per.lundgren@finsamgavleborg.se

Tfn: 070-320 54 68

1. Allmänna uppgifter

Insatsens namn Trisam Gävleborg
Huvudman för insatsen Samordningsförbundet Gävleborg
Kvartalsrapporten gäller för perioden 231001 - 231231

2. Rapport

2.1 Hur har ni arbetet med Trisam under det senaste kvartalet? (t.ex. internt, externt, processen, kvalitet, information etc.)

Trisam internt vid försörjningsenheten Söderhamn fortsätter vara ett väl använt verktyg för att samverka med övriga aktörer, utforma planeringar och snabbare få den enskilde till rätt insats (er). Det har i tidigare rapport nämnts att lyft från fler enheter inom Sektor Vårld i

Söderhamn har gjorts efter att representant varit runt till enheter och informerat om Trisam. Tidigare under hösten 2023 har representant från kommunen och en processledare i Trisam varit på informationsmöte vid enhet vid annan Sektor inom Söderhamns kommun och under kvartal fyra har även lyft från denna enhet utförts.

2.2 Beskriv om ni har uppmärksammat några utmaningar/framgångsfaktorer?

Kommunen har haft ett jämt flöde fördelat över samtliga team under kvartal fyra.

En framgångsfaktor är att försörjningsenheten har fått närmare samarbete med vårdenheter även utanför Trisam vilket har gjort att de klienterna med behov av stöd från båda aktörer under insatser har fått det.

En utmaning som nämnts under tidigare rapporter är missförståndet hos medarbetare inom olika aktörer om vad Trisam är. Vissa nämner Trisam som en insats eller ett planeringsmöte där det bestäms vilken väg klientens ärende ska gå. Teamen har diskuterat detta löpande och ser det som viktigt att samtliga representanter håller informationen och diskussionen om Trisam levande för att minska risken för att missförstånd ska uppstå.

I vissa team har det diskuterats att försöka få fler klienter att delta under Trisam möte. Detta är något som alltid erbjuds när den enskilde ska lyftas. Kommunens erfarenhet är att de flesta ej önskar att delta under mötet och att få detta antal att öka bedöms vara en utmaning.

Trisam är fortfarande välfungerade och till stor hjälp för de personer som lyfts i samverkan. Samtliga representanter bidrar med den kunskap och resurser dom har tillhanda för att på bästa möjliga sätt hjälpa de ärenden som lyfts framåt.

2.3 Övrigt

3. Uppgiftslämnare

Datum	Namn
2024-01-02	Patrik Wikström